[image: image1.png]o
-
4 I
@ W

(]

£
f

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление

          « 14»  февраля  2017 г.                                                                                                     № 60
	О внесении изменений в муниципальную  программу

«Дороги Новоладожского городского поселения на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  муниципальную  программу «Дороги  Новоладожского городского поселения на 2017 год»
1.1. Приложение №1 к муниципальной  программе «Дороги  Новоладожского городского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
    2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации     Новоладожского городского  поселения.
     И.о.главы администрации                                                       А.П. Король
       Гаврюшкин  Е.Б.  881363  31-900

Приложение 1

к «Муниципальной программе

«Дороги Новоладожского  городского поселения»

 Волховского  муниципального района Ленинградской области на 2017 год»

Программные мероприятия

 по  подпрограмме «Совершенствование и развитие  автомобильных дорог местного значения

Новоладожского городского поселения

	№ п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование объектов Программы
	Вид работ
	Сроки работ (годы)
	Объем финансирования в 2017 году за счет средств:

                                               ( тыс. рублей)

	ВСЕГО

	областного бюджета
	местного  бюджета

	ВСЕГО:
	Х
	Х
	3 121,05
	320,00
	2 801,05

	в том числе по мероприятиям:

	1
	Ремонт автомобильных дорог, всего:

	3 065,99
	320,00
	2 745,99

	в том числе по объектам:

	1.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия дороги по ул. Пионерская от пр. Карла Маркса до жилого дома №6 ул. Пионерская г. Новая Ладога, Волховский район, Ленинградская область
	Ремонт
	2017
	1277,00072
	320,00
	957,00072

	1.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия тротуара по ул. Пионерская г.. Новая Ладога, Волховский район, Ленинградская область
	Ремонт
	2017
	147,538
	0,00
	147,538

	1.3
	Устройство асфальтобетонного покрытия дворовой территории ж/д 6 ул. Октябрьская
	Устройство
	2017
	257,00
	0,00
	257,00

	1.4
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог г. Новая Ладога
	Ремонт
	2017
	502,77928
	0,00
	502,77928

	1.5
	Устройство тротуара по ул. Северная с асфальтобетонным покрытием
	Устройство
	2017
	881,672
	0,00
	881,672

	2.0
	Проверка сметной стоимости смет, лабораторное заключение
	экспертиза
	2017
	55,06
	0,00
	55,06